記 載 例

様式第３号（第２条関係）

犬 の 死 亡 届 出 書

○○年  ○月  ○日

小千谷市長  あて

                                    申請者（所有者）

                     住  所小千谷市城内 2 丁目７番５号

（電話  83－ 3511 ）

氏  名   小  千  谷   太  郎

（ 法 人 に あ っ て は 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

 犬が死亡したので、狂犬病予防法施行規則第８条の規定により、下記のとおり届け

出ます。

記

１．犬の登録年度及び登録番号

             ○○年度   第  １２３４  号

２．犬の種類    ○○○○○

      名   前    ○○○○○○

３．犬の死亡年月日

               ○○年  ○月  ○日

注  ①  鑑札及び注射済票を添付してください。添付することができない場合は、そ

の理由を付記してください。

  ②  氏名を自署する場合にあっては、押印は不要です。

鑑札に表示されている番号をご記

入下さい。ご不明の場合はそのまま

何も書かなくて結構です。